丰科局发〔2021〕4号

丰都县科学技术局

关于开展丰都县种子投资基金第二届

创新创业竞选活动的通知

各科技型企业：

根据《重庆市种子投资引导基金运营管理实施办法》（渝科局发〔2020〕70号）规定，经丰都县种子投资基金投资决策委员会（以下简称投决会)决议，决定开展丰都县种子投资基金第二届创新创业竞选活动。现将有关事项通知如下：

一、报名条件

项目内容要符合国家法律法规、经营规范、社会信誉良好、无不良记录，不侵犯任何第三方知识产权；重点围绕丰都县重点工业、农业产业，有创新性的产品、技术或商业模式，具有较高的成长潜力。

（一）拟参选企业必须同时符合以下条件：
1.2017年1月1日以后依照公司法在丰都设立的有限责任公司或股份有限公司；
2.已入库重庆市科技型企业系统；
3.企业或企业法定代表人、实际控制人、团队核心成员近一年无科研失信行为，未纳入“失信联合惩戒对象名单”，无连续30天以上的银行不良信用记录及无影响企业正常经营和竞争力的未决诉讼。

（二）对符合以上条件的下列企业优先支持：

1.属于有效期内的高新技术企业；

2.拥有的成果获得过省部级以上科技奖励；

3.获得过省市级以上创新创业大赛的获奖项目或优胜项目但未获得支持的企业。

二、项目筛选方式

由丰都县国有资产经营投资集团有限公司将企业报名情况提交投决会决定竞选方式，最后择优项目进行支持。

三、支持方式

择优项目经过投决会审核后，可获得丰都县种子投资基金支持，具体金额按《重庆市种子投资引导基金运营管理实施办法》规定执行。

四、报名时间

2021年2月24日至2021年3月15日。

五、申报方式

将丰都县种子基金申请表（附件）和营业执照、公司章程、法人身份证（复印件）、净资产证明、股东出资证明、法人个人征信证明等纸质材料交到第二行政大楼县科技局809办公室。

六、注意事项

各申报企业必须保证所提供材料的真实性，如发现弄虚作假，一律取消参赛资格，并将记入企业和个人的征信记录，造成严重后果的，将交由司法部门处理。

附件：丰都县种子基金申请表

 丰都县科学技术局

2021年2月23日

（此件公开发布）

附件

丰都县种子基金申请表

企业名称：

	企业成立时间

	企业注册  资本  （万元）

	企业实缴资本（万元）

	企业法人代表及电话

	企业注册地址

	企业经营范围

	企业简介

	法人意见
	                      单位盖章

年  月    日